
老師 課程名稱 書名

林靜
枝

(全遠距)英語文法、閱讀與聽

力

Fundamentals of
English Grammar: Azar
英文文法系列中階第

林玉書 (全遠距)03.征服新多益:550-850

Score High On The TOEIC

Listening and Reading Test 3

（寂天出版社）

廖含潔 (全遠距)04.初級法語Level2 Nouveau Taxi 1

廖含潔 (全遠距)05.中級法語Level2 Nouveau Taxi 1

黃伊岑
職場英文: 口語表達與聽讀訓

練

Business Partner B2

Coursebook with Digital

Resources

李伶美

13.初級韓語Level1

高麗大學 韓國語1

(課本及Workbook)

金正藍

14.初級韓語Level2

高麗大學韓國語(1)

李伶美 16.中級韓語 Level2
高麗大學 韓國語1(課本及

Workbook)

李伶美 17.中高級韓語Level2
高麗大學 韓國語2(課本及

Workbook)

李伶美 18.中高級韓語 Level7
高麗大學 韓國語3(課本及

Workbook）

陳美鳳 21.初級德語 Level1 Das Leben (A1.1)

韓珮雯 22.初級德語Level2 Das Leben A1.1

韓珮雯 23.中級德語Level1
（1) Das Leben A1.1   （ 2)

Das Leben A1.2

王思蘋 24.初級西語Level1
ELE ACTUAL A.1  Libro de

alumno

陳書慧 25.初級西語Level2
ELE Actual A1, Libro del

alumno



林淑珍 26.中級西語Level1
ELE Actual A2, Libro del

alumno



ISBN

978-988-864-576-3

9782011555489

9782011555489

9781292233567

978-986-5953-18-8

978-986-5953-18-8

978-986-5953-18-8

9789865953409

978-986-5639-17-4

978-3-06-121966-6

978-3-06-121966-6

978-3-06-121966-6、978-3-06-121967-3

9788467547412

978-84-675-5181-5



9788467547474


